
 1/2 
 

 

 
РЕПУБЛИКАСРБИЈА 
ТРЕЋИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 
IV Су. Бр. 22- 12/2018-30 
Дана: 22.06.2018. године 
Београд 
Савска 17а 
БГ 
 

 
                          

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 124/2012, 14/2015 
и 68/2015, у даљем тексту: Закон) и Правилникa о ближем уређивању поступака јавних набавки и 
набавки на које се закон не примењује I Су. бр. 1 – 14/2016-2 од 09.01.2017. године-у даљем 
тексту: Правилник,  

 
 

ТРЕЋИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 
 

Дана, 22.06.2018. године објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ   
за јавну набавку  

- набавка добара-Набавка образаца и другог штампаног канцеларијског материјала,  ЈН 1.1.2                               
 
 
 

Назив наручиоца:  Трећи основни суд у Београду 
 

Адреса наручиоца:  Београд, ул. Савска бр. 17а 
 

Интернет страница наручиоца:  www.treci.os.sud.rs 
Врста наручиоца:  Правосуђе 
Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак 
Врста предмета:  Добра  
Опис предмета набавке: Добра-Обрсци и други штампани канцеларијски 

материјал 

Назив и ознака из општег речника: 22800000-Регистратори од хартије или 
картона,рачуноводствене књиге, фацикле, 
обрасци и други штампани материјал 

Процењена вредност јавне набавке:  1.190.750,00 динара без обрачунатог ПДВ-а 



 2/2 
 

Број примљених понуда:  1 
Основни подаци о понуђачу:  Механограф ЈУ д.о.о , Београд, Алексиначких 

рудара 15 
ПИБ број: 100014828 
Матични број: 17079077 

Разлог за обуставу поступка:  Поступак обустављен из објективних и    
доказивих разлога. Поступак није могао бити 
окончан  имајући у виду да понуда понуђача 
Механограф Ју д.о.о  није била прихватљива јер 
је садржала битне недостатке у смислу члана 
106 Закона, а како није било других понуда 
Наручилац је одлучио да обустави поступак. 

Кад ће поступак бити поновно спроведен: Поступак ће бити поновно спроведен кад се зато 
стекну услови прописани Законом  

 


